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RENDI I DITËS
	
	

	Tema:
	Trajnim për të drejtat pronësore për studentet e Fakultetit Juridik, me fokus në ekspertizen e OSBE-së në këtë fushë   

	Lokacioni:
	Astoria Luxury, Gjilan 

	Data/Koha:
	06 Nëntor, oar 10:00

	
	



10:00 - 10:10 		Fjala përshëndetëse
                                       Përfaqësues i OSBE-së
                                       Përfaqësuesi i Fakultetit Juridik
[bookmark: _GoBack]

10:10 - 10:30 		Prezantim mbi Shpronësimin
                                       Z. Bilbil Kastrati, Zyrtar Ligjor, Misioni i OSBE-së në Kosovë


10:30 – 10:50 		Prezantim mbi Tatimin në Pronë
                                       Z. Bilbil Kastrati, Zyrtar Ligjor, Misioni i OSBE-së në Kosovë


10:50 - 11:10                 Prezantim mbi Banimin Social
                                       Z. Bilbil Kastrati, Zyrtar Ligjor, Misioni i OSBE-së në Kosovë


11:10 - 11:20                 Pushim për kafe


11:20 - 11:40                 Prezantim mbi Planifikimin Hapësinor
                                       Z. Bilbil Kastrati, Zyrtar Ligjor, Misioni i OSBE-së në Kosovë


11:40 – 12:00 		Prezantim mbi Menaxhimin e Tokës Komunale 
                                       Z. Bilbil Kastrati, Zyrtar Ligjor, Misioni i OSBE-së në Kosovë

 
12:00 - 12:10                 Pushim për kafe


12:10 - 12:30                 Prezantim mbi Uzurpimin Ilegal të Pronës  
                                       Z. Bilbil Kastrati, Zyrtar Ligjor, Misioni i OSBE-së në Kosovë


12:30 - 13:00                 Diskutim dhe Konkluzione
                                       Z. Bilbil Kastrati, Zyrtar Ligjor, Misioni i OSBE-së në Kosovë


13:00 – 14:30                 Dreka                  
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